ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО                          ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                П Р И К А З

от  15 декабря 2021 года                                                                                   № 63
	О закреплении за главным администратором

источников финансирования дефицита районного
бюджета полномочий администратора источников
финансирования дефицита районного бюджета

В соответствии со статьей 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Финансовому управлению Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области - главному администратору источников финансирования дефицита районного бюджета осуществлять бюджетные полномочия администратора источников финансирования дефицита районного бюджета.

2.Закрепить за Финансовым управлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области источники финансирования дефицита районного бюджета, согласно приложению.

3. Настоящий приказ применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении районного бюджета, начиная с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на заместителя начальника Финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области Е.П.Горелову.

Начальник Финансового управления                                                     И.В.Конюхова
                                                                        Приложение
                                                                        к приказу Финансового управления
                                                                        Администрации муниципального

                                                                        образования «Глинковский район»

                                                                         Смоленской области

                                                                         от   15 декабря  2021 года № 63

	Код главного администратора источников финансирования дефицита районного бюджета
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита районного бюджета
	Наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита районного бюджета

	          1
	             2
	                           3

	903
	01 05 02 01 05 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов

	903
	01 05 02 01 05 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных районов